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SUNUŞ 

 

Türk-Alman Üniversitesi (TAÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), küreselleşme 

süreci ile birlikte artan uluslararası eğitim ve araştırma işbirliği felsefesinden hareketle 

akademik ve kültürler arası etkileşim, bilgi ve tecrübe paylaşımının kazanç olduğuna 

inanılarak geliştirilen Türk-Alman akademik işbirliğinin sonucunda hayat bulan önemli 

bir girişimin tamamlayıcı parçasıdır. İİBF, TAÜ’nün uluslararası platformlarda disiplinler 

arası yaklaşımla bilgi birikimini ve paylaşımını artırmayı amaçlamış bir birimidir. 

Siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, iktisat ve işletme gibi faaliyet alanları hakkında 

uluslararası standartlarda bilimsel bilgi birikimi, deneyim artışı, analiz kapasitesinin 

güçlendirilmesi, yerel ve küresel toplumsal sorunlara çözümler geliştirilmesi ve bütün 

bu akademik birikim, yetenek ve gücün öğrencilere başarıyla aktarılması, İİBF’nin 

akademik yol haritasını şekillendirmektedir. Bu yol haritasında arzu edildiği şekilde 

ilerleme kaydedilip kaydedilmediğinin tespiti, yürütülen faaliyetlerin başarısı, geçmiş 

yılın genel bir değerlendirmesini yapmak üzere elinizdeki bu “Birim Faaliyet Raporu” 

hazırlanmıştır. İİBF’nin misyon ve vizyonunu ortaya koyarak mevcut durumunu 

özetleyen ve gelecekle ilgili stratejik yaklaşımlarını sergileyen elinizdeki bu rapor beş 

bölümden oluşmaktadır ve İİBF’nin 1 Ocak – 31 Aralık 2019 dönemi faaliyetlerini 

kapsamaktadır. Raporun ilk bölümü Fakültenin misyon, vizyon, yetki ve sorumluluk 

dağılımı gibi genel bilgilerini içermektedir. İkinci bölümde, Fakültenin amaç ve hedefleri 

ve bunlara ulaşılabilmesi için tasarlanan temel politikalar ve benimsenen öncelikler 

açıklanmaktadır.  Üçüncü bölüm, Fakültenin bütçe uygulama sonuçlarının ve Fakülte 

öğretim elemanlarının bilimsel faaliyetlerinin özetlenmesine ayırılmıştır. Fakültemizin 

kurumsal kabiliyet ve kapasitesi dördüncü bölümde, farklılıklarımız ve avantajlarımız 

ile mevcut eksiklik ve sorunlarımız dikkate alınarak değerlendirilmektedir. Rapor, 

Fakültedeki faaliyetlerin nitelik ve nicelik olarak geliştirilmesine yönelik bazı öneri ve 

tedbirler ile son bulmaktadır.  

Bu rapor, İİBF Dekanı olarak tarafımca yukarıda özetlenen hedef ve amaçlara yönelik 

olarak hazırlanmıştır. 

 

       Prof. Dr. Ela Sibel Bayrak Meydanoğlu 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Misyon ve Vizyon  

Misyon:  

Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin misyonu, 

(i) verdiği eğitimle Türkiye’deki ve dünyadaki sosyal, siyasi ve ekonomik durum ve 

gelişmeleri anlayan, izleyen, sorgulayan ve bilimsel olarak analiz edebilen öğrenciler 

yetiştirmek ve 

(ii) bünyesindeki öğretim elemanlarının, uluslararası seçkin akademik araştırma ağları 

ile özellikle de Almanya’da TAÜ olarak ortaklık yapılan üniversitelerdeki 

akademisyenlerle birlikte araştırmalar yürüterek kendi alanlarında önemli, kaliteli 

akademik çıktıların ürettiği bir fakülte olmaktır. 

Vizyon: 

TAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin vizyonu,  

(i) ulusal ve uluslararası düzeyde aynı veya benzer alanlarda faaliyet gösteren 

fakültelerle rekabet edebilecek biçimde yüksek akademik kalitede araştırma çıktılarının 

üretildiği, 

(ii) mezunlarının işveren durumundaki seçkin kurum ve kuruluşlarca arandığı ve 

dolayısıyla kolayca iş bulabildiği, 

(iii) hem öğrencilerinin hem de akademik ve idari personelinin, bu Fakültede öğrenim 

görmekten, bu Fakültenin mezunu olmaktan, bu Fakültede akademik veya idari 

personel olarak çalışıyor olmaktan dolayı memnuniyet duyduğu,  

(iv) bölgesel ve ulusal ölçekteki sosyoekonomik kalkınma ve gelişme süreçlerine 

somut ve çok yönlü katkılar sağlamaya çalışan seçkin bir fakülte olmaktır.   

Belirtilen vizyonun gerçekleştirilmesinde Fakültemizin alanındaki yetkili Alman 

akademik kişi ve kurumlarla sıkı işbirliği ve etkileşim içinde olması, belirlenen vizyona 

ulaşılmasını destekleyici ve hızlandırıcı bir unsur olarak kabul edilmektedir. 

1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Türkiye’de üniversitelerin ve fakültelerin yetki, görev ve sorumlulukları, 2547 sayılı 

Yüksek Öğretim Kanunu ve buna dayalı olarak hazırlanmış olan “Üniversitelerde 
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Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre belirlenmiştir. Söz konusu yönetmeliğe göre 

Fakülte organlarını dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulu oluşturmaktadır. 

Dekan  

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan ve rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilen dekan, 

fakültenin kaynaklarının rasyonel bir şekilde kullanılması ve geliştirilmesinden, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasından, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasından, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinden, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasından, 

takip ve kontrol edilmesinden, sonuçlarının alınmasından ve raporlanmasından rektöre 

karşı birinci derecede sorumlu olan yöneticidir.  

Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları:  

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak.  

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

konusunda rektöre rapor vermek.  

3- Fakültenin ödenek ve kadro gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak. 

4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel gözetim ve denetim 

yapmak.  

Fakülte Kurulu  

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç profesör, doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri iki doçent, doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir 

öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda 

toplanır.  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1- Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın etkinlikleri ve bu etkinliklerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak.  
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2- Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek.  

Fakülte Yönetim Kurulu  

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu 

dekanın çağrısı üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma kümeleri, eğitim 

öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Fakülte yönetim kurulu, idari etkinliklerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar:  

1- Fakülte kurulunun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında dekana yardım 

etmek.  

2- Fakültenin eğitim öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını 

sağlamak.  

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak.  

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 

Bölüm Başkanı  

Birden fazla anabilim dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı, o bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor 

öğretim üyeleri arasından o bölümü oluşturan anabilim veya anasanat dalı 

başkanlarının 15 gün içinde verecekleri yazılı görüşlerini dikkate alarak bir hafta içinde 

dekan tarafından atanır. Bir bölümlü fakültelerde dekan aynı zamanda bölüm 

başkanıdır.  

Bölüm başkanı bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve araştırmalarını düzenler ve 

yürütür. Bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesini, 

kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasını sağlar. Fakülte veya yüksekokul kuruluna 

katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini 

yapmalarını izler ve çalışmalarını denetler. Her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş 

yıldaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını 

açıklayan raporu dekana sunar.  
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Bölüm Kurulu ve Görevleri  

Bölüm kurulu, bölüm ile varsa bölüme bağlı anabilim veya anasanat dallarının eğitim-

öğretim uygulama ve araştırma faaliyetlerinin, programlarının, araç, gereç ve fiziksel 

imkânlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli planların ve işbirliği 

esaslarının hazırlanması hususunda görüş bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda 

hazırlayacağı öneriler, bölüm başkanının onayından sonra uygulanır.  

Anabilim Dalı  

Anabilim dalı, ilgili anabilim veya anasanat dalı programlarının planlanması ve 

uygulanmasında anabilim veya anasanat dalı başkanına görüş bildirir.  

ÖĞRETİM ELEMANLARI  

Öğretim Üyelerinin Görevleri  

Yükseköğretim kurumlarında, ilgili yükseköğretim kanundaki amaç ve ilkelere uygun 

biçimde önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı 

çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

yükseköğretim kurumlarında bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, ilgili birim 

başkanlığınca düzenlenecek programa göre belirli günlerde öğrencileri kabul ederek 

onlara gerekli konularda yardım etmek, ilgili kanundaki amaç ve ana ilkeler 

doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, yetkili organlarca verilecek görevleri 

yerine getirmek. 

Öğretim Görevlileri  

Öğretim görevlileri üniversitelerde ve bağlı birimlerinde ilgili yükseköğretim kanunu 

uyarınca atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi 

ve uzmanlık isteyen konularının eğitim-öğretim ve uygulamaları için kendi uzmanlık 

alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile 

görevlendirilen öğretim elemanlarıdır.  

Öğretim Yardımcıları  

Araştırma görevlileri yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve 

deneylerde yardımcı olan ve yetkili organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan 

öğretim yardımcılarıdır. 
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Fakülte Sekreteri  

Her fakültede, dekana bağlı bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda ise enstitü 

veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. Sekretere 

bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde yeteri 

kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya 

müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır. Fakülte sekreteri 

oy hakkı olmaksızın kurullarda raportörlük yapar. 

1.3. İdareye İlişkin Bilgiler 

1.3.1. Fiziksel Yapı  

Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 1 Nisan 2010 tarihinde 

kabul edilen 5979 sayılı kanunla kurulmuştur. İşletme Bölümü, İktisat Bölümü, Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ile İstanbul ili Beykoz ilçesinde bulunan kampüs 

alanı içerisinde hizmet vermektedir. 2017 Ekim ayı itibarıyla Fakültemiz,  tamamlanan 

yeni binasına taşınmıştır. Hukuk Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Fen Fakültesi, Kültür 

ve Sosyal Bilimler Fakültesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü ile birlikte ortak kullanılan 

toplam 18605 m2 inşaat alanına sahip binanın 2371,76 m2’lik kısmı Fakültemizce 

kullanılmaktadır. Binamızda hem akademik ve idari personel ofisleri hem de derslikler 

bulunmaktadır. Mühendislik ve Fen Fakültelerine ait binaların yapımı sürmektedir. İlgili 

binaların tamamlanmasının ardından Fakültemiz mevcut binasını Hukuk Fakültesi, 

Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü ile ortaklaşa 

kullanmaya devam edecektir.  

2019 yılı içinde 86 m2’lik bir İİBF bilgisayar laboratuvarı kurulmuştur. Bu bilgisayar 

laboratuvarı 40 adet ince istemci ve monitör, 40 adet klavyeden, 40 adet mouse’tan, 2 

adet merkezi sunucudan, 1 adet grafik işlemci merkezi sunucudan oluşmaktadır.  

Mevcut binamızda Fakültemizin kullandığı dersliklere ilişkin bilgiler aşağıda 

listelenmiştir. 
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DERSLİK ADI KONTENJAN M2 

1B-30 20 41,50 

1B-17 36 63,80 

1B-51 40 86,00 

Z-18 25 63,80 

Z-50 22 42,60 

Z-46 26 63,80 

Z-48 24 42,15 

TOPLANTI ODASI (1) 18 44,00 

TOPLANTI ODASI (2) 18 44,00 

TOPLANTI ODASI (3) 18 44,00 

ODA 179 13 43,45 

1.3.2. Örgüt Yapısı 

Fakültemiz organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:  

 

Akademik birimleri oluşturan Bölüm Başkanlıklarının organizasyonel yapısı aşağıda 

görüldüğü şekildedir: 
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1.3.3.  İnsan Kaynakları 

1.3.3.1 Akademik Personel 

Akademik personelimiz 31.12.2019 itibarıyla biri Alman uyruklu olmak üzere altı 

profesör, biri Alman uyruklu olmak üzere üç doçent, dört tanesi Alman uyruklu olmak 

üzere on iki doktor öğretim üyesi, iki öğretim görevlisi ve on dört araştırma görevlisi 

olmak üzere toplam otuz yedi öğretim elemanından oluşmaktadır (bkz. Tablo 1). 
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Tablo 1: İİBF’nin Akademik Kadrosu (Aralık 2019) 

 Dekan: Prof. Dr. Ela Sibel Bayrak Meydanoğlu 
Fakülte Koordinatörü: Prof. Dr. Kersten Kellermann 

Bölümler İşletme Bölümü Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

İktisat Bölümü 

Bölüm 
Başkanları 

Prof. Dr. Ela Sibel 
Bayrak Meydanoğlu 

Prof. Dr. Murat Erdoğan Doç. Dr. Elif Nuroğlu 

Bölüm 
Koordinatorleri 

Prof. Dr. Rıza Öztürk Prof. Dr. André Kaiser Prof. Dr. Andreas Pyka 

Kadro 2 Profesör 
1 Doç. Dr. 
1 Alman Dr. Öğr. Üyesi 
3 Dr. Öğr. Üyesi 
6 Arş. Gör. 
1 Öğretim Görevlisi 

2 Profesör 
1 Alman Doç. Dr. 
4 Dr. Öğr. Üyesi 
1 Alman Dr. Öğr. Üyesi. 
5 Arş. Gör. 
1 Öğretim Görevlisi 

1 Profesör 
1 Alman Profesör 
1 Doç. Dr. 
1 Dr. Öğr. Üyesi 
2 Alman Dr. Öğr. Üyesi 
3 Arş. Gör. 

Yürütülmekte olan üç lisans programının her birisi için akademik danışmanlık yapmak 

ve yardımcı olmak üzere DAAD (Deutscher Akademischer Austauschdienst – Alman 

Akademik Değişim Servisi) tarafından birer adet profesör, Bölüm Koordinatörü olarak 

hizmet vermektedir. Ayrıca yine DAAD tarafından Fakülte yönetiminde Dekana 

danışmanlık yapması ve yardımcı olması için İstanbul’da TAÜ’de çalışmak üzere bir 

Alman profesör Fakülte Koordinatörü görevlendirilmiştir.  

Fakültemizde, İstanbul’da yerleşik öğretim üyelerine ek olarak Almanya’dan belirli 

dönemlerde Türkiye’ye gelerek TAÜ öğretim üyeleri ile ortaklaşa ders vermekte olan 

Alman öğretim üyeleri de mevcuttur. Bu şekilde gelerek 2019 yılında Fakültemizde 

ders veren öğretim üyeleri aşağıdaki tabloda görülmektedir (bkz. Tablo 2).  

Tablo 2: İİBF Bölümlerinde Ders Vermiş Alman Öğretim Üyeleri (01.01-
31.12.2019) 

İsim Geldiği Kurum Ders Verdiği Bölüm Verdiği Ders(ler) 

Prof. Dr. Andreas Pyka Hohenheim Üniversitesi  İktisat İktisada Giriş 2 

Dr. Alexander Opitz Hohenheim Üniversitesi İktisat İktisat Tarihi 

Prof. Dr. Wolfgang 

Kohn 

Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İktisat Bilgisayar Programlamasına ve 

Kullanımına Giriş 

Prof. Dr. Martin 

Missong 

Bremen Üniversitesi İktisat Ekonometri I 

Prof. Dr. Andreas Pyka Hohenheim Üniversitesi İktisat Mikroekonomi 

Dr. Matthias Müller Hohenheim Üniversitesi İktisat Mikroekonomi 
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İsim Geldiği Kurum Ders Verdiği Bölüm Verdiği Ders(ler) 

Dr.Muhamed Kudic Bremen Üniversitesi İktisat Mikroekonomi 

Prof. Dr. Margareta 

Teodorescu 

Koblenz Uygulamalı Blimler 

Üniversitesi 

İşletme Uluslararası Yönetim 

Prof. Dr. Margareta 

Teodorescu 

Koblenz Uygulamalı Blimler 

Üniversitesi 

İşletme İş Oyunu Semineri 

Prof. Dr. Natalie 

Bartholomaus 

Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İş Oyunu Semineri 

Prof. Dr. Margareta 

Teodorescu 

Koblenz Uygulamalı Blimler 

Üniversitesi 

İşletme Proje Yönetimi 

Prof. Dr. Wolfgang 

Kohn 

Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İstatistik 2 

Prof. Dr. Rıza Öztürk Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İstatistik 2 

Doç. Dr. Ulrich Tamm Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İstatistik 2 

Prof. Dr. Felix Zeidler Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme Uluslararası İşletme 

Prof. Dr. Wolfgang 

Kohn 

Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İstatistik 1 

Doç. Dr. Ulrich Tamm Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İstatistik 1 

Prof. Dr. Rıza Öztürk Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme Matematik 1 

Prof. Dr. Axel Benning 

 

Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme İş Hukuku 

Dr. Thorsten Gerdes 

 

Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme Hukuka Giriş 

Prof. Dr. Felix Zeidler Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme Yatırım ve Finansman 

Doç. Dr. Ulrich Tamm Bielefeld Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi 

İşletme Pazar Araştırması 

Prof. Dr. Orhan 

Kocagöz 

 

FOM Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi  

İşletme İş Etiği 
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İsim Geldiği Kurum Ders Verdiği Bölüm Verdiği Ders(ler) 

Yaşar Aydın 

 

Evang. Hochschule 

Hamburg 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Araştırma Semineri 

Yaşar Aydın 

 

Evang. Hochschule 

Hamburg 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Türk Dış Politikası II 

Michael Bauer 
Deutsche Univiversität für 
Verwaltungswissenschaften 
Speyer 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası Örgütler 

Jörn Ege 
Deutsche Univiversität für 
Verwaltungswissenschaften 
Speyer 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası Örgütler 

Prof. Dr. Mathias Jopp 

 

Institut für Europäische 

Politik Berlin 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası İlişkilere Giriş 

Prof. Dr. Mathias Jopp Institut für Europäische 

Politik Berlin 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası İlişkiler Tarihi 

Prof. Dr. Mathias Jopp Institut für Europäische 

Politik Berlin 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

 

Prof. Dr. Michael 

Kaeding 

 

Duisburg-Essen 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Güncel Uluslararası Sorunlar 

Prof. Dr. Michael 

Kaeding 

 

Duisburg-Essen 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Alman Dış Politikası 

Prof. Dr. Michael 

Kaeding 

 

Duisburg-Essen 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Türkiye ve Avrupa İlişkilerinde 

Güncel Meseleler 

Prof. Dr. Michael 

Kaeding 

 

Duisburg-Essen 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Alman Siyasi Tarihi 

Prof. Dr. Andre Kaiser 

 

Köln Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Çok Düzlemli Sistemlerde 

Politik Saha Analizi 

Prof. Dr. Andre Kaiser 

 

Köln Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Siyaset Bilimine Giriş 

Prof. Dr. Andre Kaiser 

 

Köln Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Karşılaştırmalı Siyaset Bilimi 

Prof. Dr. Wolfgang 

Wessels 

Köln Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Avrupa Birliğinin Siyasi ve İdari 

Yapısı 
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İsim Geldiği Kurum Ders Verdiği Bölüm Verdiği Ders(ler) 

 

Prof. Dr. Kai 

Oppermann 

 

Chemnitz Leipzig Teknik 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Dış Politika Analizi 

Funda Tekin 

 

Institut für Europäische 

Politik Berlin 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Almanya, Türkiye ve Avrupa 

Birliği için Güncel Politik 

Sorunlar 

Fakültemizde çalışmakta olan akademik personelin bölümlere ve anabilim dallarına 

göre listelenmiş unvan ve isimleri Tablo 3’de gösterilmiştir. 

Tablo 3: Bölümlere ve Anabilim Dallarına Göre İİBF Akademik Kadrosu * 

Bölüm Anabilim Dalı Öğretim Elemanı 

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

Uluslararası İlişkiler 

 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz KURU (Bölüm Başkan 
Yardımcısı) / (ABD Başkanı)  
Arş. Gör. Çiğdem ÇELİK 
Arş. Gör. Ramazan Emre MİDİLLİ 

Avrupa Çalışmaları 
Dr. Öğr. Üyesi Enes BAYRAKLI  
Dr. Öğr. Üyesi Ebru TURHAN (ABD Başkanı) 
Arş. Gör. Taşkın Toprak İPEK 

Siyaset Bilimi 

Prof. Dr. Murat ERDOĞAN (Bölüm Başkanı) / 
(ABD Başkanı) 
Dr. Öğr. Üyesi Suna Güzin DECKER 
Ar. Gör. Selcen ALTINBAŞ 
Ar. Gör. Dr. M. Tacettin KUTAY 

Hukuk Bilimleri - 

İŞLETME 

Üretim Yönetimi ve 
Pazarlama 

 
Prof. Dr. Ela Sibel BAYRAK MEYDANOĞLU 
(Bölüm Başkanı) / (ABD Başkanı)  

 

Arş. Gör. Ömer HURMACI 
Öğr. Görevlisi Murat CERİT 

Yönetim ve Organizasyon 

Doç. Dr. Müge KLEIN (ABD Başkanı)  
Dr. Öğr. Üyesi Sevgin BATUK TURAN (Bölüm 
Başkan Yardımcısı) 
Arş. Gör. Selin KARACA 
Arş. Gör. Merve Ahter DEDE 

Muhasebe ve Finansman 
Dr. Öğr. Üyesi Çiydem ÇATAK (Bölüm Başkan 
Yardımcısı) / (ABD Başkanı) 

Arş. Gör. Sena YILMAZ 

Sayısal Yöntemler 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hakan ÖZDEMİR (ABD 
Başkanı)  
Arş. Gör. Hüseyin Hayri NUROĞLU 
Arş. Gör. Erencan YAVRUCU 
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Bölüm Anabilim Dalı Öğretim Elemanı 

İKTİSAT 

İktisat Teorisi ve Politikası 
Prof. Dr. Aykut KİBRİTÇİOĞLU / (ABD Başkanı) 
Dr. Öğretim Üyesi Semih Emre ÇEKİN 
Arş. Gör. İbrahim BAŞARAN 

İktisat Tarihi Arş. Gör. Zehra ÇANKAYA BAYRAKLI 

Uluslararası İktisat 

 
Doç. Dr. Elif NUROĞLU (Bölüm Başkanı)/(ABD 
Başkanı) 
Arş. Gör. Erdal Eren KIZILIRMAK 

*Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünde iki (Doç. Dr. Thomas KRUMM, Dr. Öğr. Üyesi Philipp DECKER), 

İşletme Bölümünde bir (Dr. Öğr. Üyesi Alexander DREYER) ve İktisat Bölümünde üç (Prof. Dr. Kersten 

KELLERMANN, Dr. Öğr. Üyesi Levent YILMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Arash MOLAVİ ASEI) Alman öğretim üyesi 

çalışmaktadır. Öğretim Görevlisi Yavuz Uzunal da TAGÜ’de çalışmak üzere görevlendirilmiştir. 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünde görevli Dr. Öğr. Üyesi Martin 

GEGNER 28.07.2019 tarihinde, İşletme Bölümünde görevli Dr. Öğr. Üyesi Andreas 

MOSCHINSKI 31.03.2019 tarihinde, İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama 

Anabilim Dalında görevli Araştırma Görevlisi Doğukan Dağ 14.06.2019 tarihinde, 

Muhasebe-Finansman Anabilim Dalında görevli Araştırma Görevlisi Tolga Atasoy 

06.09.2019 tarihinde Fakültemizden ayrılmışlardır. Arş. Gör. M. Tacettin KUTAY 

doktora öğrenimi tamamlayarak 19.11.2019 tarihinde doktor unvanı almıştır.  

2019 yılında diğer üniversitelerden görevlendirmeyle Fakültemizde ders veren ya da 

alanında uzman sıfatıyla öğretim görevlisi olarak Fakültemizde ders veren şirket 

yöneticileri/uzmanlar listesi aşağıdaki tabloda görülmektedir (bkz. Tablo 4). 
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Tablo 4: İİBF Bölümlerinde 40a, 40d ve 31. Maddeye Göre Görevlendirme ile Ders  

Vermiş Öğretim Üyeleri/Görevlileri (01.01-31.12.2019) 

1.3.3.2 İdari Personel 

Fakültemizde bir fakülte sekreteri, bir şef, bir tekniker, bir teknisyen, bir bilgisayar 

işletmeni idari personel olarak görev yapmaktadır.  

 

 

 

Öğretim Üyesi Adı-Soyadı Geldiği Kurum Verdiği Ders(ler) Bölüm 

Selim Hakan GÜZELOĞLU KPMG Bilanço İşletme 

Osman ÇİÇEK TEMSA Uluslararası Muhasebe 

Standartları II 

İşletme 

Taner ŞİMŞEK BASF Personel Yönetimi İşletme 

Dr..Tolga TUZCUOĞLU BOSCH Yönetim Muhasebesi İşletme 

Altay ONUR Emekli Operasyon Yönetimi İşletme 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim 

UZPEDER 

Medipol Üniversitesi İş Etiği İşletme 

Prof. Dr. Yücel YILMAZ Marmara Üniversitesi E-İş İşletme 

Doç. Dr. Ayşe Bahar 

CERİTOĞLU 

Marmara Üniversitesi Tüketici Davranışı İşletme 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer Ertunç 

ŞİRİN 

İstanbul Üniversitesi Vergi Hukuku İşletme 

Dr.Tolga TUZCUOĞLU BOSCH İşletmesel Veri Analizi İşletme 

Behice TEZÇAKAR ÖZDEMİR - Osmanlıca I Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Selim Hakan GÜZELOĞLU KPMG Muhasebe İşletme 

Osman ÇİÇEK TemSa Motorlu Araçlar Maliyet Muhasebesi İşletme 

Prof. Dr. Yücel YILMAZ Marmara Üniversitesi İşletme Enformatiğinin 

Temelleri 

İşletme 

Prof. Dr. Gülpınar KELEMCİ Marmara Üniversitesi Pazarlamaya Giriş İşletme 
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1.3.4. Sunulan Hizmetler 

Lisans Programları 

Programın Adı Eğitim-Öğretime Başlama Tarihi 

İşletme 
Güz 2013-2014’den itibaren 

İktisat 
Güz 2017-2018’den itibaren 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Güz 2014-2015’de Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Lisans Programı olarak eğitim öğretime başladı. 2017 

yılında Bölümün ismi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler olarak değişti. Güz 2016-2017’de Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası İlişkiler Lisans Programına öğrenci 

alımı yapıldı. 

 

2019 YKS Yerleştirme Sonuçları 

 

            Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Öğrenci Sayıları: 

2019 yılı itibarıyla Bölümlere göre kayıtlı öğrenci sayılarımız aşağıdaki tabloda 

görülmektedir:  

 

Bölüm 
İşletme 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

İktisat Toplam 

Hazırlık Sınıfı  70 0 68 70 208 

1. Sınıf 21 0 17 25 63 

2. Sınıf 43 19 21 17 100 

3. Sınıf 21 18 2 1 42 

4. Sınıf 40 24 0 0 64 

Toplam (hazırlık sınıfı hariç) 125 61 40 43 269 

Toplam (hazırlık sınıfı dâhil) 195 61 108 113 477 

 Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Kurumlararası Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı: 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşletme - - - - - - - 

İktisat     - - - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  - - - - - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Merkezi Yerleştirme Puanıyla Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı:  

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşletme - 1 1 1 1 3 - 

İktisat     - - 2 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  - 1 - 3 - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı: 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşletme - - 1 1 2 2 2 

İktisat     - - - 
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  - - - - - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Yurt Dışı Kontenjanından Fakülteye Gelen Öğrenci Sayısı: 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşletme 4 1 1 1 2 1 4 

İktisat     - - 3 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  1 3 1 2 4 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Özel Öğrenci Statüsünde Olan Öğrenci Sayısı: 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşletme - - - - - - 2 

İktisat     - - - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  - - - 2 - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Fakülteden Yatay Geçiş ile Ayrılan Öğrenci Sayısı: 

 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 

 
2019 

 

İşletme - - 4 4 8 4 10 

İktisat     - 3 13 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  3 8 16 5 2 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Fakülteden Hazırlık Sınıfında Başarısızlık Nedeniyle Ayrılan Öğrenci Sayısı: 

 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 

 
2019 

 

İşletme - - 3 2 3 9 6 

İktisat     - - 3 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  - - - 2 7 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 
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Fakülteden Kendi İsteği ile Ayrılan Öğrenci Sayısı: 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşletme   2 4 2 5 - 

İktisat     - - 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

  - 3 4 2 5 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 

Erasmus Programı Hareketliliği: 

İşletme Bölümü Erasmus Hareketliliği: 

 
ERASMUS 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

 

İkili Anlaşma Yapılan Yüksek 

Öğretim Kurumu Sayısı 

- - 2 2 2 - - 

Giden Öğrenci Sayısı - - - 3 4 - 2 

Gelen Öğrenci Sayısı - - - - - 1 - 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı - - - - 1 - 2 

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı - - - - - - - 

Kaynak: Uluslararası Ofis  

 

İktisat Bölümü Erasmus Hareketliliği: 

 
ERASMUS 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

İkili Anlaşma Yapılan Yüksek Öğretim 

Kurumu Sayısı 

1 - - 

Giden Öğrenci Sayısı - - - 

Gelen Öğrenci Sayısı - - 1 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı - - - 

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı - - - 

Kaynak: Uluslararası Ofis  
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Erasmus Hareketliliği: 

 
ERASMUS 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 

 
2019 

 

İkili Anlaşma Yapılan Yüksek 

Öğretim Kurumu Sayısı 

- 1 2 1 - - - 

Giden Öğrenci Sayısı   - 1 3 1 1 

Gelen Öğrenci Sayısı   - 1 1 - 1 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı   1 - - - - 

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı   - - - - - 

Kaynak: Uluslararası Ofis  

Uluslararası Ortak Lisans Programı (Çift Diploma Programı): 

TAÜ İşletme lisans programımız ve Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İşletme 

lisans programları arasında uluslararası ortak lisans programı tesisine ilişkin YÖK 

tarafından 03.04.2019 tarihinde onaylanan protokol gereği TAÜ İşletme lisans 

programı öğrencilerinin çift diploma programı kapsamında öğrenimlerinin 5. ve 6. 

yarıyıllarında Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesinde öğrenim görebilmesi 

mümkün hale gelmiştir. İlgili protokolde belirtilen şartları sağlayan öğrenciler arasından 

TAÜ Seçim Komisyonu tarafından seçilenler, programı başarı ile tamamlamaya ilişkin 

koşulları ve TAÜ’nün mezuniyete ilişkin şartlarını yerine getirmeleri durumunda İşletme 

alanında biri TAÜ, diğeri Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesinden olmak üzere 

iki adet ayrı ve birbirinden bağımsız çoklu nitelikte lisans diploması (çift diploma) 

almaya hak kazanacaklar. 2019-2020 eğitim-öğretim yılı Güz Döneminde 4 İşletme 

Bölümü öğrencisi çift diploma programı kapsamında öğrenim görmek üzere Bielefeld 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesine gitmiştir.  

İktisat ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri de çift diploma programı 

gerçekleştirmek için partner arayışlarını sürdürmektedirler. 

Mezun Öğrenci Sayısı: 

Fakültemizin üç Bölümü arasında İktisat Bölümünün henüz mezunu yoktur. Diğer 

Bölümler için mezun öğrenci sayıları aşağıda görüldüğü şekildedir:  

 
BÖLÜM 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

İşletme 3 6 20 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - - 7 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. Birimin Amaç ve Hedefleri 

Fakültemizin stratejik amaçları ve hedefleri aşağıdaki tabloda sıralanmıştır:  

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

Eğitim-öğretim kalitesini 

geliştirmek 

Akademik personelin yurt dışında deneyim kazanmasını teşvik etmek 

İhtiyaca göre eğitim-öğretim alanlarının fiziki ve teknolojik donanımlarını 

iyileştirmek, yenilemek 

Gerekli olması durumunda ders programlarını güncellemek 

Çift diploma programları oluşturmak 

Nitelikli akademisyenleri öğretim üyesi olarak Fakülteye kazanmak 

Erasmus hareketliliğini artırmak 

Bilimsel araştırma 

faaliyetlerinin nitel ve nicel 

olarak artırılması 

Akademik personelin ulusal ve uluslararası bilimsel literatüre katkıda bulunan 
araştırma projelerinin ve yayınlarının artması 

Araştırma sonuçlarının topluma aktarılması ve toplumsal gelişmeye katkıda 

bulunması için konferans vb. faaliyetler yürütülmesi 

Bilimsel proje faaliyetlerini geliştirmek, ulusal ve uluslararası programlardan 

yararlanarak yürütülen proje ve araştırma faaliyetlerini artırmak 

Özel sektör-fakülte işbirliğini 

geliştirmek 

Araştırma faaliyetlerinde Fakültemiz ile özel sektör işbirliğini artırarak ortak 

projeler yürütmek 

 

2.2. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Fakültemizin temel politikaları ve öncelikleri:  

 Gerek öğrencilerimizin gerekse öğretim elemanlarımızın her fırsatta yurt dışına 

giderek akademik bilgi ve tecrübelerini artırmalarını, yabancı dil bilgilerini 

pekiştirmelerini ve uluslararası seçkin akademik networklere entegre 

olmalarını/bu networklerde kalmalarını teşvik etmek. 

 Akademik liyakat ve başarıya önem vermek 

 Eğitimde kaliteyi gözetmek 

 Etik anlayışa sahip olmak  

 Akademik verimliliği ve üretkenliği artırmak 

 Türkiye’nin en iyi öğrencilerin tercih ettiği bir Fakülte olmak 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

3.1. Mali Bilgiler 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

  

2019 BÜTÇE 
ÖDENEĞİ  

(TL) 

2019 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI  
(TL) 

GERÇEKLEŞME 
ORANI  

(%) 

01. PERSONEL GİDERLERİ 3.199.586,91  2.404.135,86 75,14 

02. SOSYAL GÜVENLİK ÖDEMELERİ 
GİDERLERİ 

456.686,48  353.216,31 77,34 

03. MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

19.941,00 5.249,94 26,33 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 3.676.214,39 2.762.602,11 75,15 

3.2.  Performans Bilgileri 

3.2.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Fakültemiz öğretim elemanlarının 1 Ocak – 31 Aralık 2019 dönemi için hazırlamış 

oldukları ayrıntılı bireysel akademik faaliyet raporları bu genel birim raporunun ekinde 

yer almaktadır. Bu bireysel akademik raporlar temelinde hazırlanmış özet tablo ise 

aşağıda sunulmuştur: 

İİBF Öğretim Elemanlarının 2019 Yılı Bilimsel Faaliyetlerinin Sayısal Özeti 

Akademik Faaliyet Ölçeği, 
Göstergesi veya Türü 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İşletme Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İktisat Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İİBF Öğretim 
Elemanları 

Toplamı 

Faaliyet Dönemi 2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019 

Rapor Veren Öğretim 
Elemanı Sayısı 

6 6 12 9 11 10 3 5 9 18 22 31 

Toplam Öğretim Üyesi Sayısı 4 4 9 3 6 7 3 3 6 10 13 22 

Toplam Araştırma Görevlisi 
Sayısı 

4 3 5 6 5 7 2 2 3 12 10 15 

Uluslararası Hakemli ve Diğer 
Bilimsel Dergilerde Yapılan 
Yayınlar 

2 4 2 5 7,5 6,5 1 3,5 3,5 8 15 12 

Ulusal Hakemli ve Diğer 
Bilimsel Dergilerde Yapılan 
Yayınlar 

4 1 2 0 13 2 0 0 0 4 14 4 

Uluslararası Bilimsel 
Toplantılarda Sunulan ve 
Bildiri (Tam Metin) Kitabında 
Basılan Bildiriler 

4 3 3 2 12,5 0 0 2,5 0 6 18 3 
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* Öğretim elemanlarının ortak yayınları, öğretim elemanı sayısına bölünerek ilgili Bölümlere yazılmıştır. 

** Öğretim elemanlarının ortak projeleri, yürütücü görevindeki öğretim üyesinin Bölümünde gösterilmiştir. 

*** 2020 yılında yayınlanmak üzere kabul almış yayınlar 2019 yılı akademik faaliyetlerine dâhil edilmemiştir. 

01.01.2019-31.12.2019 tarih aralığında Fakültemiz Bölümlerinde ayrıca aşağıdaki faaliyetler 

yürütülmüştür. 

İşletme Bölümü: 

Konuşmacı Konu Kurum Etkinliğin Türü Tarih 

Dr. Tolga TUZCUOĞLU 

Digital Transformation and 
the Changing Role of 

Controlling in Business 
Enterprises 

Bosch Türkiye 

Konferans 
15.11.2019 

Esin Bozyazı,  
Kerstin Schenk 

Digitalization and Social 
Sustainability 

Crossover Projects GbR 

Uluslararası Bilimsel 
Toplantılarda Sunulan ve 
Bildiri (Özet) Kitabında 
Basılan Bildiriler  

2 6 3 12,5 7 17 2,5 2 4 17 15 24 

Ulusal Bilimsel Toplantılarda 
Sunulan ve Bildiri (Tam 
Metin) Kitabında Basılan 
Bildiriler 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ulusal Bilimsel Toplantılarda 
Sunulan ve Bildiri (Özet) 
Kitabında Basılan Bildiriler  

1 1 0 0 0 12 0 0 0 1 1 12 

Türkçe Yazılıp Yayınlanan 
Kitap ve/veya Kitap Bölümleri 

12 1 4 0 2 3 0 0 0 12 3 7 

Yabancı Dilde Yazılıp 
Yayınlanan Kitap ve/veya 
Kitap Bölümleri 

6 3 9 4 4 2,5 1 0 3,5 11 7 15 

2019’da Tamamlanan 
Projeler 

6 6 1 4 5 5 5 5 1 15 16 7 

Halen Devam Etmekte Olan 
Projeler 

6 3 1 4 3 0 1 2 1 11 8 2 

Yeni Yapılan Proje 
Başvuruları 

0 1 1 0 0 2 0 0 1 0 1 4 

TAÜ’de Verilen Lisans 
Dersleri 

14 10 27 18 23 28 4 5 22 36 38 77 

TAÜ’de Verilen Lisansüstü 
Dersleri 

5 4 4 0 0 0 0 2 3 5 6 7 

2019’da Yürütülen Lisansüstü 
Tez Danışmanlıkları 

10 8 17 1 0 9 0 1 9 11 9 35 

Akademik Jüri Üyelikleri 0 0 13 3 13 22 2 0 6 5 13 41 

TAÜ Bünyesindeki Komisyon 
/ Kurul Üyelikleri 

8 9 14 17 34 43 2 15 13 27 58 70 

Yüksek Lisansta Araştırma 
Görevlilerinin Yazmakta 
Olduğu Yüksek Lisans Tezleri 

1 1 1 1 1 2 0 0 2 2 2 5 

Araştırma Görevlilerinin 
Yazmakta Olduğu Doktora 
Tezleri 

3 3 3 2 2 1 1 1 1 6 6 5 
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Konuşmacı Konu Kurum Etkinliğin Türü Tarih 

Human & Machine-
Collaboration – What is our 

Role? 

Prof. Dr. Natalie 
Bartholomäus,  
Özlem Özdemir 

The (New) Role of HR in the 
Digital Age: 

Changing competences and 
business organization 

Bielefeld Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi 

Dr. Ciydem Çatak 
Digital Transformation in 

Finance: Robo-Advisors vs. 
Human Financial Advisors 

Türk-Alman Üniversitesi 

Prof. Dr. Margareta 
Teodorescu,  

Prof. Dr. Ela Sibel 
Bayrak Meydanoğlu,  

Dr. Sevgin Batuk Turan, 
Ar. Gör. Selin Karaca 

Enhancing Digital 
Reputation: New Tools for 

Monitoring Corporate 
Reputation in the Digital 

Age 

Prof. Dr. Margareta 
Teodorescu, (Koblenz 
Uygulamalı Bilimsel 

Üniversitesi) 
 

Prof. Dr. Ela Sibel 
Bayrak Meydanoğlu,  

Dr. Sevgin Batuk Turan,  
Ar. Gör. Selin Karaca 

(Türk – Alman 
Üniverstesi) 

Prof. Dr. Aslı Sencer,  
Prof. Lale Akarun,  

Prof. Dr. Necati Aras,  
Dr. Fatma Başak 

Aydemir,  
Prof. Dr. Ümit Bilge,  

Cemre Selcen,  
Prof. Dr. Tuna Tuğcu,  

Sedanur Yıldız 
Sertaç Yerlikaya 

A Survey on Digital Maturity 
Models for SMEs 

Aslı Sencer,  
Lale Akarun,  
Necati Aras,  

Fatma Başak Aydemir,  
Ümit Bilge,  

Cemre Selcen,  
Tuna Tuğcu,  

Sedanur Yıldız (Boğaziçi 
Üniversitesi) 

 
Sertaç Yerlikaya 

(Turkish Management 
Sciences Institute, 

Scientific and 
Technological Research 

Council of Turkey) 

Prof. Dr. Ela Sibel 
Bayrak Meydanoğlu,  

Assoc. Prof. Dr. Müge 
Klein,  

Prof. Dr. Riza Öztürk,  
Stephan Böhm 

The Role of Augmented 
Reality as an Experience 

Provider in Retail Marketing 

Prof. Dr. Ela Sibel 
Bayrak Meydanoğlu,  

Assoc. Prof. Dr. Müge 
Klein (Turkish-German 

University),  
Riza Öztürk (Bielefeld 
University of Applied 

Sciences),  
Stephan Böhm 

(RheinMain University of 
Applied Sciences) 

Prof. Dr. Rıza Öztürk 
Prof. Dr. Ela Sibe 

Bayrak Meydanoğlu 

Digital Marketing -An 
Empirical Study of Attitudes 
Toward Mobile Marketing 
Among Students from Di 

erent Cultures 

Prof. Dr. Riza Öztürk 
(Bielefeld University of 

Applied Sciences), Prof. 
Dr. Ela Sibel Bayrak 

Meydanoğlu (Turkish-
German University) 
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Konuşmacı Konu Kurum Etkinliğin Türü Tarih 

Ayşenur Topdağı Evcil 
The New Connected 

Consumer 

BSH Group – Turkey, 
CIS, Middle East and 

Africa Region 

Tuğrul Günay 
Supply Chain Management 
Goes Digital, No Way Out 

Siemens Türkiye 

Hakan Özdemir 
The Effect of Digital 
Transformation on 

Entrepreneurial Ecosystem 
Siemens Türkiye 

Haluk Özek 
Ömer Akif Dede 

A New Age in Wealth 
Management: Robo-Advisor 

Oneriver SW 
Corporation 

Prof. Dr. Daniel Antonius 
Hötte,  

Arthur Felk 

Digital Transformation and 
the Law – The Impact of 

Information Technology on 
the Legal Business 

Bielefeld Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi 

Dr. Ulrich Tamm 

Blockchains: 
BenefitsandProblemsf or 

Applications Besides 
Cryptocurrencies 

Bielefeld Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi 

Prof. Dr. Felix Zeitler 

Impact of Digital 
Transformation on the Role 

of Controlling: A Meta-
analysis of Applied 

Research Using Natural 
Language Processing 

Bielefeld Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi 

Kıvanç OKTAŞ 
Veri Analitiklerinin Müşteri 

Memnuniyeti Etkisi 
Analytica Bilişim İşletme Seminerleri 17.10.2019 

Hilmi Dilmen 
Supply Chain Management 
& New Trends @Daimler 

Mercedes Benz Türk İşletme Seminerleri 26.03.2019 

Servet Ünal Kariyer Sohbeti BSH İşletme Seminerleri 19.03.2019 

Hakan Özdemir 
Entrepreneurship 

Atmosphäre in der Türkei. 
Siemens AŞ. İşletme Seminerleri 17.09.2019 

Burak Arslanpay 
Davranışsal Finans ve 
Güncel Uygulamaları 

İnfina Yazılım AŞ. İşletme Seminerleri 12.12.2019 

Semi Pala 
Yatırım Malı Finansmanı: 

1999 – 2019 
Volvo Finansal 

Hizmetler 
İşletme Semineri 24.12.2019 
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Konuşmacı Konu Kurum Etkinliğin Türü Tarih 

Tuğrul Günay 
Direkte Auswirkung auf den 
Markenwert Supply Chain 

Management 
Siemens A.Ş. & TEDAR İşletme Semineri 23.12.2019 

Adnan Bahar Küresel ve Türk Sermaye 
Piyasalarına Bakış 

Bahar Menkul Değerler 
Tic. A.Ş. 

İşletme Semineri 26.11.2019 

Hüseyin Gelis 

Zukunftssicheres 
Unternehmen: Wie 

wirtschaften, um nachhaltig 
zu werden 

Siemens A.Ş. Fakülte Açılışı 01.10.2019 

 

İktisat Bölümü: 

Konuşmacı Konu Kurum 
Etkinliğin 

Türü 
Tarih 

Doç. Dr. Thomas Krumm 

Rückkehr des Staates: 
Privatisierung und Öffentlich-
Private Partnerschaften am 

Ende des Politikzyklus? 

 

Türk - Alman 
Üniversitesi 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

14.02.2019 

 

Andreas Moschinski 

Performancemanagement in der 
Praxis: Ein Beitrag zur 

strategischen Konsolidierung 
öffentlicher Haushalte 

 

Türk - Alman 
Üniversitesi 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

28.02.2019 

 

Dr. Rafet İşle, Deniz 
Ünal ve Prof. Dr. Aykut 

Kibritçioğlu 

 

"Mühendislik" ile "İktisat ve 
İşletme" Buluşuyor 

 

Türk - Alman 
Üniversitesi, BD 

Mühendislik, Türk - 
Alman Ünivesitesi 

Bölüm 
Semineri 

 

12.03.2019 

 

Avni ÇEBİ 

 

Dünya Enerji Görünümü ve 
Türkiye Enerji Piyasaları 

 

EPİAŞ, Strateji 
Geliştirme Direktörü V. 

 

Bölüm 
Semineri 

 

16.04.2019 

 

Prof. Dr. Ercan EREN 

 

İktisat Bilimi: Nereden Nereye 

 

Yıldız Teknik 
Üniversitesi 

 

Bölüm 
Semineri 

 

30.04.2019 

 

Dr. Alpaslan Akay 

Global Terror, Well-Being and 
Political Attitudes. 

 

University of 
Gothenburg 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

9.05.2019 

 

Prof. Dr. Asaf Savaş 
Akat 

Dünya, İktisat ve Türkiye: Bir 
Ufuk Turu 

 

Bilgi Üniversitesi 
Konferans 

 

8.10.2019 

 

Prof. Dr. Ömer Faruk 
Çolak 

Kapitalizm: İyi, Kötü ve Çirkin 

 

İktisat ve Toplum 
Dergisi Editörü 

 

Konferans 

 

7.11.2019 
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Konuşmacı Konu Kurum 
Etkinliğin 

Türü 
Tarih 

Dr. Miray Erinç Öztaş 

 

The conflict between education 
and female labour in Turkey: 

Understanding Turkey's non-
compliance with the U-Shape 

hypothesis 

 

 

King's College London 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

28.11.2019 

 

Dr. Fatih Ermiş 

Main parameters of ottoman 
economic thought. 

 

Orient Institut Beirut 

 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

2.12.2019 

 

Prof. Dr. Elif Çepni 

The science and art of decision 
making. 

 

Kıbrıs Sağlık ve Toplum 
Bilimleri Ünivesitesi 

 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

5.12.2019 

 

Doç. Dr. Erdem Kılıç 

 

Politökonomische Bestimmungs
gründe der Staatsverschuldung. 

 

MEF Üniversitesi 

 

Brown Bag 
Seminer 

Serisi 

 

12.12.2019 

 

Dr. Öğr. Üyesi Semih 
Emre Çekin 

Gelişmekte Olan Piyasalar 

 

Türk - Alman 
Üniversitesi 

 

Bölüm 
Semineri 

 

19.12.2019 

 

Prof. Dr. Ahmet Güner 
Sayar 

 

Cumhuriyet Dönemi Türk 
Düşüncesinde Sabri Ülgener'in 

Yeri 

Beykent Üniversitesi 

 

Bölüm 
Semineri 

 

25.12.2019 

 

 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü: 

Konuşmacı Konu Kurum 
Etkinliğin 

Türü 
Tarih 

Ambassador Martin 

Erdmann, 

Prof. Dr. Atila Eralp, 

Dr. Günter Seufert, 

Assoc. Prof. Dr. Beken 

Saatçioğlu, 

Alina Thieme, 

Asst. Prof. Dr. Ebru 

Turhan, 

Prof. Dr. Wolfgang 

Wessels, 

Prof. Dr. M. Murat 

Erdoğan, 

Deputy Minister of 

Foreign Affairs and the 

New Political 

Challenges 

for Germany, 

Turkey and 

the EU – 

2019 

Prof. Dr. Atila ERALP (Istanbul 

Policy Center), 

Dr. Günter SEUFERT (SWP), 

Assoc. Prof. Dr. Beken 

SAATÇİOĞLU (MEF University), 

Alina THIEME (University of 

Cologne,) 

Asst. Prof. Dr. Ebru TURHAN 

(Turkish-German University), 

Prof. Dr. Wolfgang WESSELS 

(Cologne University), 

Prof. Dr. M. Murat ERDOĞAN 

(Turkish-German University), 

Konferans 
03.05. 2019 
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Konuşmacı Konu Kurum 
Etkinliğin 

Türü 
Tarih 

Director for EU Affairs 

Faruk Kaymakcı, 

Prof. Dr. Michael 

Kaeding, 

Prof. Dr. Ahmet 

İçduygu, 

Assoc. Prof. Dr. 

Ayselin Gözde Yıldız, 

Prof. Dr. Mathias Jopp, 

Prof. Dr. Birgül Demirtaş, Asst. 

Prof. Dr. Deniz Kuru, Prof. Dr. 

Bernhard Stahl 

 

Deputy Minister of Foreign Affairs 

and the Director for EU Affairs 

Faruk KAYMAKCI, 

Prof. Dr. Michael KAEDING 

(University of Duisburg-Essen, 

Prof. Dr. Ahmet İÇDUYGU (Koç 

University), 

Assoc. Prof. Dr. Ayselin GÖZDE 

YILDIZ (Yaşar University), 

Prof. Dr. Mathias JOPP (IEP 

Berlin), 

Prof. Dr. Birgül DEMİRTAŞ (TOBB 

ETU), 

Asst. Prof. Dr. Deniz KURU 

(Turkish-German University), 

Prof. Dr. Bernhard STAHL (Passau 

University 

Nergis Canefe, Roxane Bess 

Goldberg, Madeleine Elfenbein, 

Verushka Wagner, 

Zsofia Turoczy, 

Sait Özervarlı, 

Tanya Lawrence, 

Harun Buljina, 

Katerina Dalacoura, 

Jean-Markus Vömel, Doğan 

Gürpınar 

Global 

Intellectual 

History-The 

Turkish 

Connection 

Nergis Canefe (York University), 

Roxane Bess Goldberg (MIT), 

Madeleine Elfenbein (Goettingen 

University) 

Verushka Wagner (Uni Bonn), 

Zsofia Turoczy (Leipzig University), 

Sait Özervarlı (YTU), 

Tanya Lawrence (Birkbeck 

London), 

Harun Buljina (Columbia 

University), 

Katerina Dalacoura (LSE), 

Jean-Markus Vömel (Konstanz 

Uni), 

Doğan Gürpınar (ITU) 

Çalıştay 06.12.2019 

Carsten Walbiner, 

Murat Erdoğan, 

Muhammed Fares, 

Armağan Erdoğan, 

Başak Yavcan 

 

“Elite 

Dialogue II” 

Türkiye’deki 

Suriyeli 

Mülteci 

Akademisyen 

ve Üniversite 

Öğrencileriyle 

Diyalog 

 Çalıştay 26.03.2019 

Murat Erdoğan 

Nihal Eminoğlu 

Ayhan Kaya 

Didem Danış 

Şebnem Akçapar 

Ayselin Gözde Yıldız 

Göç Sertifika 

Programı 

TAU 

SGDD-ASAM İstanbul 

Sultanbeyli Mülteciler Derneği 

Sertifika 

Programı 

21.10.2019-

25.10.2019 
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4. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

TAÜ İİBF’nin kurumsal kabiliyeti ve kapasitesinin değerlendirilmesine yönelik olarak 

öğrenciler, akademisyenler ve idari personel yönünden önem arz eden hususlar 

aşağıdaki tabloda özetlenmiştir. 

 

 

İİBF’nin Üstünlükleri ve Zayıflıkları 

 Üstünlükler Zayıflıklar 

Ö
ğ

re
n

c
il

e
r 

• Lisans derslerinin %30’nun Alman öğretim 
üyeleri katkısıyla verilmesi sonucu Alman 
öğretim üyelerinden de ders alabilme şansı 

• Lisansta ikinci dil olarak İngilizcenin 
önemsenmesi 

• Yurtiçinde ve Almanya’da geniş staj ve yaz okulu 
imkânları 

• Seçkin Alman üniversitelerinde Erasmus 
programı ile konuk öğrencilik olanakları 

• Erasmus programı çerçevesinde Almanya’dan 
gelen öğrencilerle aynı uluslararası ortamda 
öğrencilik imkânı 

• İşletme Bölümünde çift diploma programının 
başlamış olması, diğer Bölümlerde bu imkân için 
arayışların sürüyor olması  

 

• Öğrencilerin sosyalleşebilmesi için kampüs 
ortamının gelişme ihtiyacı   

 

A
k
a

d
e

m
ik

 K
a

d
ro

 

• Genç, çalışkan ve dinamik öğretim elemanı 
kadrosu 

• Almanya’da kolay, geniş ve sık dil kursu ve 
araştırma olanaklarından yararlanma şansı 

• Alman meslektaşlarla ortak araştırma projesi 
geliştirebilme ve ortak araştırma yapma 
olanakları 

• Seçkin Alman öğretim üyeleriyle co-teaching 
modeli çerçevesinde çalışabilme imkânı 

• Bazı araştırma görevlilerinin Almancalarını 
geliştirme hızının yeterince yüksek olmaması 

• Sayıca yeterli ve deneyimli (profesör/doçent 
düzeyinde), usta-çırak ilişkisi içinde köklü 
akademik kurumlarda yetişmiş akademik 
personel bulunamamış olmasının 
kurumsallaşmayı geciktirmesi 

İd
a

ri
 

K
a
d

ro
 

• Küçük, ama özveriyle çalışmaya hazır, 
dayanışma içinde bir idari kadro  

 

• İstihdam edilen idari personelin sayısının ve 
özellikle de yabancı dil bilgilerinin yetersiz 
oluşu 

5. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

 TAÜ İİBF’nin 2030’a kadarki uzun vadeli personel, program, altyapı, kapasite ve 

kaynak planlaması amacıyla Bölümlerin Alman partner üniversiteleri ile birlikte 

hazırladığı “2030 Yol Haritası (Roadmap 2030)” mevcuttur.  Fakültenin gelecekteki 

faaliyetleri bu yol haritası ile uyumlu biçimde sürdürülmeye çalışılacaktır.  
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 Hızla büyüyen İİBF'nin mevcut üç Bölümündeki eski ve yeni öğretim elemanlarının 

akademik anlamda birbirleriyle kaynaşmaları, birbirlerini daha iyi tanımaları ve 

gerektiğinde ortak eğitim-öğretim ve araştırma proje ve fikirleri geliştirebilmeleri 

amacıyla İİBF bünyesinde periyodik bölüm seminerleri ve bazı ortak sosyal 

etkinlikler düzenlenmektedir ve düzenlenecektir. Bu çalışmaların devamlılığının ve 

çeşitliliğinin artırılması, Fakültedeki ortak bilinç ve birliktelik ruhunun geliştirilmesi 

açısından büyük önem arz etmektedir. 

 Düzenlenen bölüm seminerleri ayrıca Fakültemizin tanınırlığını arttırmak için de 

büyük önem arz etmektedir. Bu seminerler aracılığıyla, hem özel sektörden hem 

akademik camiadan konuklar güncel konular üzerine sunumlar yapmakta, 

katılımcıların sorularını cevaplandırmakta ve kendi çalışmaları ile ilgili geri bildirim 

alma imkânı bulmaktadırlar. Özellikle sosyal medya kanalları vasıtasıyla, bu gibi 

Fakülte faaliyetleri duyurulmakta, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının katıldığı 

organizasyonlar yapılarak aktif bir etkileşim ortamı yaratmak hedeflenmektedir. Bu 

ve benzeri faaliyetlerin gelecek yıllarda da devam ettirilmesi planlanmaktadır. 

 İİBF’deki Bölümlerimizin daha iyi tanıtılması yoluyla, daha yüksek başarı 

dilimlerinden öğrencilerin Fakültemizi tercih etmesinin sağlanması için gerekli 

tanıtım çalışma ve etkinliklerinin artırılması zorunluluk arz etmektedir. 

 Hızla büyümekte olan İİBF gibi bir Fakültenin yönetimi için mevcut idari personel 

sayısı yetersiz olup en kısa sürede Fakültenin idari personel kadrosunun nicelik (ve 

nitelik) bakımından geliştirilmesi gerekmektedir. 

 Büyümekte olan Fakültemizin öğretim üyesi ve araştırma görevlisi ihtiyacı da 

artmaktadır. Bu nedenle derslerin yürütülmesini ve desteklenmesini kolaylaştırmak 

ve güçlü bir akademik kadro oluşturmak amacıyla araştırma görevlisi ve uygun, 

nitelikli öğretim üyesi alımı devam etmelidir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 

  

 
       Türk-Alman Üniversitesi 
       İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
       Beykoz, İstanbul 
       31.01.2020 
 
 
 
 
     Prof. Dr. Ela Sibel BAYRAK MEYDANOĞLU 
        Dekan  

 

 


